
 
 
 
 
 
 

  

弊社福島第一原子力発電所および福島第二原子力発電所の事故により、福島県およ

び、広く社会の皆さまに多大なるご心配とご負担をおかけしていることにつきまし

て、心より深くお詫び申し上げます。 

 

 福島原子力補償相談室年末年始期間のお電話でのご相談受付（コールセンター）に

つきましては、下記の通りといたします。ご相談者さまにおかれましては、ご不便を

おかけすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

記 

 

■ ２０２４年１２月２８日（土）９：００～１７：００ 

■ ２０２４年１２月２９日（日）９：００～１７：００ 

■ ２０２４年１２月３０日（月）９：００～１９：００ 

■ ２０２４年１２月３１日（火）  ～お休み～ 

■ ２０２５年 １月  １日（水）  ～お休み～ 

■ ２０２５年  １月  ２日（木）  ～お休み～ 

■ ２０２５年  １月  ３日（金）  ～お休み～ 

■ ２０２５年  １月  ４日（土）９：００～１７：００ 

 

～福島原子力補償相談室からのお知らせ～ 

 年末年始のコールセンター受付時間について 

 

〇原子力損害賠償全般に関するお問い合わせ 

０１２０－９２６－４０４ 

〇中間指針第五次追補決定に係る精神的損害等の 

賠償に関するお問い合わせ 

        ０１２０－９２６－４７０ 

〇土地・建物・家財に関するお問い合わせ  

０１２０－９２６－５９６ 

〇福島第一原子力発電所の処理水放出に 

 関する損害賠償についてのお問い合わせ 

        ０１２０－４２９－２５０ 

 

【お問い合わせ先】 

東京電力ホールディングス（株） 


